
SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

UCHYTILCZ, s.r.o.
se sídlem Přeckov 41, 675 05 Rudíkov
zastoupená Janem Uchytilem, jednatelem
IČ: 29211492, DIČ: CZ29211492
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 2518779329/0800
(dále též „dopravce")
a

Gymnázium Jihlava
se sídlem Jana Masaryka 1, 58601, Jihlava
zastoupená Mgr. Pavlem Sukem
(dále též „objednatel")

II.
Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je doprava žáků a pedagogického doprovodu autobusem
nejméně 49 míst do Dánska - Aalborg 13. -19. 4. 24. Odjezd bude 13.10.2023 ve 22:30 hodin
od budovy školy na adrese Jana Masaryka 1, Jihlava. Úprava času odjezdu je možná.

III.
Cena plnění, platební podmínky

1. Smluvní cena je stanovena dle kalkulace ze dne 5. 2. 24, ve výši 173.390,- Kč bez DPH
(při cestě do zahraničí se DPH neuplatňuje). Výsledná cena bude upravena dle skutečně
najetých km, čekacích hodin a poplatků.

2. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
dopravce. Dopravce zašle fakturu po realizaci akce se splatností 10 dní.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv.

2. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní objednatel.

4. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků, které musí být opatřeny podpisy obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé a svobodné
vůle, že při jejím uzavírání nejednaly v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si
řádně přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží jeden stejnopis.



v Přeckově dne V Jihlavě dne

dopravce

Jan Uchytil

Jan Uchytil
18.3.24



Kalkulace dopravy 2024

UCH‘í'TILKalkulace dopravy osob
Dopravce; UCHYTILCZ, s.r.o., Přeckov 41, 675 05 Přeckov

Vypracoval: Jan Uchytil, 603 992 971
Email: bus@uchvtil.cz

BUS& ^>VÍS

upraveno dne: 05.02.2024

Klient: G Jihlava
Aalborq
Zemé: Dánsko

VDL49 + 1Autobus;
Přívěs na zavazadla: Ne

14.-19.4.24
Jihlava
Jihlava - Aalborq - výlet Skaaqen - Aarhus - Jihlava
15 hod

Termín:
Místo přistavení:
Trasa:
Doba jízdy do cíle:

Suma pro výpočet obratově daně: 159000

Počet km Rakousko:
Počet km Německo:
Počet řidičů:
Dieta / osoba / den (€ur):

sazba obratové dané
10% Rakousko
20% Německo

Počet km (celkem):
Čekání hod:
Počet dní (na diety):
KurzCuro:

2700 0
45 1170
5.5 2

26,00 55

Autobus
počet za jednotku měna Kč vč. Dph 0%

99 900,00
18 000,00

Celkem ujeto(km):
Čekání (celkem v hod):

2700 37,00 Kč
45 400,00 Kč

117 900,00
Diety

Strava řidiče:
Sleva:
Diety celkem vč. slevy:

snídané
15%

514€ 26.00 13 370,50

Poplatky:
Obratová daň Německo:
Obratová daň Rakousko:

530 € 26,00
26,00

13 780,00
0€ 0,00

Ubytování řidičů:
Plat druhého řidiče:
Parkovné:

800 € 26,00 20 800,00
6 750,00

780,0030 € 26,00

42 110,00

Celkem: 173 390,00
Mezinárodní doprava je osvobozena od DPH dle par. 70 zák. o DPH (CZ DPH 0%)

Cena zahrnuje: čekání, odhad poplatků, obratové daně

Cena nezahrnuje: parkovné, ubytování řidiče

Strana 1


